— 2 K 50 h. Nekrologja za wiersz petrowy 90 kop. — 1 K. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustymi czcionkami liczą się podwójnie.

# GAZETA

# WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 7-ej po południu.

Nr. 2332.

Lwów, niedziela dnia 31. maja (13. czerwca) 1915.

Rok V.

**POSTANOWIENIE.**

Wojenny General-Gubernator Galicji, General-Adjutant hrabia Bobrinskij, na podstawie pozwolenia Naczelnego Wodza postanowił:

Sitę moratorium, ogłoszonego przez Cesarstwo-królewski Rząd Austriacki 1. i 13 sierpnia 1914 roku do 30.